UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA

LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

SERVIÇO DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

EDITAL PROGRAD Nº 03/2023, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

e

EDITAL PROGRAD Nº 08/2023, DE 15 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO DAS BANCAS RECURSAIS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CEARÁ

Primando pela finalidade das cotas raciais, reservadas conforme a Lei 12.711 de 29 de agosto de

2012, e pela sua efetiva utilização por indivíduos autodeclarados pretos e pardos (negros), a

Comissão RECURSAL de Verificação e Validação de Autodeclaração (CRVV), do Serviço de

Promoção da Igualdade Racial Kabengele Munanga da Unilab, torna público o RESULTADO dos

pareceres das bancas de aferição fenotípica (heteroidentificação) realizadas no dia 13 de junho

de 2023.

[RESULTADO] dos/as candidatos/as que se apresentaram para as verificações e validações de

suas autodeclarações, na ordem de apresentação às bancas:

Nº de Ordem CPF Resultado

1 073.***.***-11 DEFERIDO(A)

2 062.***.***-90 INDEFERIDO(A)

3 616.***-***-62 INDEFERIDO(A)

4 042.***.***-55 INDEFERIDO(A)

5 065.***.***-26 DEFERIDO(A)

6 088.***.***-58 INDEFERIDO(A)

7 088.***-***-28 DEFERIDO(A)

8 098.***-***-29 DEFERIDO(A)

9 626.***.***-27 INDEFERIDO(A)

10 110.***.***-61 INDEFERIDO(A)

11 629.***.***-69 DEFERIDO(A)

12 095.***.***-03 INDEFERIDO(A)

13 040.***-***-82 INDEFERIDO(A)

14 084.***-***-52 DEFERIDO(A)

15 090.***.***-55 INDEFERIDO(A)

16 089.***-***-39 DEFERIDO(A)

17 067.***.***-77 INDEFERIDO(A) POR NÃO COMPARECIMENTO

18 108.***.***-64 DEFERIDO(A)

19 608.***.***-56 INDEFERIDO(A)

20 093.***.***-40 INDEFERIDO(A) POR NÃO COMPARECIMENTO

21 621.***.***-60 DEFERIDO(A)

22 932.***.***-53 DEFERIDO(A)

23 600.***-***-55 INDEFERIDO(A)

24 109.***.***-64 INDEFERIDO(A) POR NÃO COMPARECIMENTO

Acarape-CE, 15 de junho de 2023.

Serviço de Promoção da Igualdade Racial Kabengele Munanga

(SEPIR/CDHAA/UNILAB)